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	Форма по ОКУД
	

	Дата по сводному реестру
	

	По ОКВЭД
	85.41

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	
	

	Наименование муниципального учреждения
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Тернейская детская школа искусств»

	
Виды деятельности муниципального учреждения
	
Услуги в области образования в сфере культуры

	Вид муниципального учреждения
	Общеобразовательная организация 





































Раздел 01

	
1. Наименование муниципальной услуги   42.Г42.0

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

Реализация дополнительных общеразвивающих программ 

2. Категории потребителей муниципальной услуги     
Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:






	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	42
	48
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших призерами и победителями всероссийских, международных и региональных мероприятий, от общего числа участвующих в данных мероприятиях
	%
	744
	35
	35
	
	
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	
	
	
	
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	4830
	4830
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



             






















Раздел 02
	
1. Наименование работы   Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства
42.Д44.0

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню


2. Категории потребителей муниципальной услуги     
Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы
творческие способности и физические данные 
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:





	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	Исполненно на отчетную дату

	
	(наименование 
показателя)
	(наименование 
показателя)
	(наименование 
показателя)
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	802112О.99.0.ББ55АА48000
	Фортепиано
	Федеральные, государственные требования к минимуму содержания, структуре и условиям реализации дополнительных, предпрофессиональных общеобразовательных программ в области искусства
	Очная 
	В соответствии с Федеральными и государственными требованиями
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	32
	32

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших призерами и победителями всероссийских, международных и региональных мероприятий, от общего числа участвующих в данных мероприятиях
	%
	744
	30
	45

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся от общего количества обучающихся
	%
	744
	37
	37,2

	802112О.99.0.ББ55АВ16000
	Народные инструменты
	Федеральные, государственные требования к минимуму содержания, структуре и условиям реализации дополнительных, предпрофессиональных общеобразовательных программ в области искусства
	Очная 
	В соответствии с Федеральными и государственными требованиями
	
	Количество обучающихся
	человек
	792
	5
	5

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших призерами и победителями всероссийских, международных и региональных мероприятий, от общего числа участвующих в данных мероприятиях
	%
	744
	30
	30

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся от общего количества обучающихся
	%
	744
	6
	6




Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)  5 %


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	Исполненно на отчетную дату
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	802112О.99.0.ББ55АА48000
	Фортепиано
	Федеральные, государственные требования к минимуму содержания, структуре и условиям реализации дополнительных, предпрофессиональных общеобразовательных программ в области искусства
	Очная 
	В соответствии с Федеральными и государственными требованиями
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	3800
	3800
	

	802112О.99.0.ББ55АВ16000
	Народные инструменты
	Федеральные, государственные требования к минимуму содержания, структуре и условиям реализации дополнительных, предпрофессиональных общеобразовательных программ в области искусства
	Очная 
	В соответствии с Федеральными и государственными требованиями
	
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	539
	144
	720
	





	Директор                                СулимоваН.Н.                                  Сулимова
Руководитель (уполномоченное лицо) _________________________    __________________   _______________________________
                                                                                    (должность)                                    (подпись)                         (расшифровка подписи)
                                                             
"___" _______________ 20__ г.
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